

هشدار سازمان معلمان ایران به دشمنان مدرسه

بیانیه سازمان معلمان ایران در خصوص مسمومیت سریالی دختران دانش‌آموز

قریب یکصد روز از آغاز جنایت هولناک مسمومیت سریالی دختران دانش‌آموز می‌گذرد. این اقدام جنایتکارانه، منجر به نگرانی اقشار مختلف جامعه؛ از جمله معلمان، اساتید دانشگاه، پدران و مادران و هم‌وجدان‌های بیدار این سرزمین گردیده و مدارس کشور را در آستانه تعطیلی قرار داده است!

بیش از ۱۵۰ سال است که رؤیای رسیدن به آزادی و دموکراسی، با مدرسه گره خورده است. مدرسه ای که از همان روزهای نخست، دشمنان سرسختی داشت. دژخیمانی که با نگاه متحجرانه و خوی استبدادی، رگ مؤسس دارالفنون را بریدند! اما پایداری مدرسه، مشروطه را به ارمغان آورد؛ استبداد قاجاری را به تاریخ سپرد و خروجی مدارس آن دوران، مردان و زنانی شدند که رؤیای کشوری توسعه یافته و آزاد را پی‌گرفتند. مدرسه‌ای که در فراز و فرود تاریخ ایران، در برابر جاهلان و تاریکاندیشان، جان سالم به در برده؛ و اکنون در هزاره سوم و در پانزدهمین قرن خورشیدی، همچنان هدف دشمنان آگاهی، آزادی و دموکراسی قرار می‌گیرد!

به نظر می‌رسد که جریان مسموم‌سازی دانش‌آموزان، از جنس همان دشمنی ۱۵۰ ساله با این نهاد اجتماعی است. جریانی که وقتی از مسخ مدرسه و حامیان و عاشقان آن ناامید شد، اینک می‌خواهد دانش‌آموزان را مایوس گرداند. سؤال این است که چطور پس از گذشت بیش از یکصد روز و بستری شدن تعداد زیادی از دانش‌آموزان و دانشجویان دختر، هنوز مقامات انتظامی و امنیتی موفق به کشف و خنثی‌سازی این توطئه نشده‌اند؟! و در کمال ناباوری، وزیر کشور اعلام می‌کند که هنوز سرنخی از این پدیده غیرانسانی بدست نیامده است؟! آیا ناتوانی در شناسایی و معرفی عاملان تاریکاندیش این واقعه، منجر به استمرار اقدامات ضدبشری این متحجران نخواهد شد؟!

سازمان معلمان ایران، بعنوان نهادی برآمده از کانون مدرسه، ضمن محکوم کردن برخوردهای خشن و به دور از ضابطه با والدین

دانش‌آموزان و توصیه مؤکد به خشونت پرهیزی و همدردی با آسیب دیدگان، هشدار می‌دهد که عدم شفافیت، لاپوشانی کردن و پنهانکاری در اعلام منشأ مسمومیت‌ها و تهدید سلامت و امنیت دانش‌آموزان و دانشجویان، صدماتی جدی به سرمایه اعتماد عمومی و اجتماعی وارد خواهد ساخت. لذا ضمن محکوم کردن این واقعه شوم، خواستار تعقیب قضایی آمران و عاملان این جنایت هولناک و شفاف سازی نهادهای مسئول می‌باشیم و با اعلام این‌که با تمام توان در کنار دانش‌آموزان خواهیم بود؛ یقین داریم راهی که با مدرسه برای توسعه و آزادی، از ۱۵۰ سال پیش آغاز شده، با قوت ادامه خواهد یافت.

۱۳ اسفند ۱۴۰۱ سازمان معلمان ایران